

## فرآیند تقاضای مهمانی توسط دانشجو

برای مهمان شدن دانشجو در دانشکده غیر از محل تحصیل (دانشکده مهمان پذیر یا مقصد) میبایستی از منو امور آموزشی درخواست مهمانی برای ترم (مهر ۱۴۰۱) اقدام گردد. این امکان فقط تا ۲۸ مرداد ۱۴۰۱ برای ثبت مهمان ترم مهر ۱۴۰۱ خواهد بود. این منو فقط برای مهمان شدن میباشد و برای انتقال باید جداگانه از طریق تیکت ارسال گردد. چنانچه دانشجویی پس از ثبت مهمانی و تایید مقصد منصرف از مهمانی شد باید قبل از ۲۸ مرداد به دانشکده اطلاع دهد تا تقاضای مهمانی حذف گردد، در غیر اینصورت حتما باید از میان درسهای اعلام شده در مقصد انتخاب واحد نماید و اجازه انتخاب واحد در دانشکده محل تحصیل را نخواهد داشت.

در منو درخواست مهمان نام دانشکده، نیمسالی که قصد مهمان شدن دارید (مهر ۱۴۰۱ یا ۰۱۱). دروسی که در دانشکده مقصد (مهمان پذیر) میخواهید اخذ کنید و دروسی که در دانشکده خودتان (محل تحصیل) اخذ نمایید (این گزینه برای ایام کرونایی بوده که برای نیمسال بعد نمیتوان همزمان در مبدا و مقصد درس انتخاب کرد لذا از وارد کردن درس در دانشکده خودتان خودداری فرمایید) از بین دروس باقیمانده که در جدول مربوطه نمایش میدهد را انتخاب و علت مهمان شدن را در باکس توضیحات نوشته و ثبت نمایید. دقت کنید که رعایت پیش نیاز و هم نیاز دروس الزامی است برای اطلاع از دروس و واحد پیش نیاز و هم نیاز به منو دروس رشته مراجعه و انتخاب دروس عمومی با توجه به سبد بندی (بسیار مهم) را از منو راهنما دقت فرمایید.

از بین دروس متقاضی مهمانی در مقصد فقط از بین دروس ثبت شده قابل انتخاب بوده و درسی خارج از لیست متقاضی امکان انتخاب واحد ندارد. برای اضافه شدن به لیست دروس متقاضی بعد از تایید مقصد میبایستی کل تقاضا یا انتخاب واحد حذف و فرآیند از ابتدا مجدد با ثبت دروس و ... انجام گیرد. لذا دقت در ثبت دروس دقت فرمایید.

مراحل درخواست مهمانی ابتدا توسط دانشکده مبدا بررسی و پس از تایید جهت بررسی به دانشکده مقصد ارسال میگردد. تاریخ تایید یا عدم تایید توسط دانشکده خودتان و دانشکده مقصد در همین منو (منو درخواست مهمانی) قابل رصد و پیگیری هست. پس از تایید توسط دانشکده مقصد در موعد مقرر انتخاب واحد شما با کلاسهای آرایه شده دروس مورد تقاضای شما توسط دانشکده مقصد مشاهده میگردد.

چنانچه تقاضای دانشجو توسط مقصد تایید یا رد شود دانشجو مجوز ثبت مجدد مهمانی را ندارد. مگر اینکه تقاضا از طریق دانشکده محل تحصیل حذف کامل گردد. پس از تایید در مقصد دانشجو فقط از بین دروس ثبت شده و به شرط آرایه کلاس این دروس از مرکز مقصد میتواند انتخاب واحد نماید و در صورتیکه منصرف شود باید قبل از ۲۸ مرداد به دانشکده اطلاع دهد تا وضعیت مهمانی حذف گردد.